
Martina P. (jitunka82) ID 288062 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 13:37

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  moc děkujeme, že zavítáte k nám do albíčka :-)

  Prodávané oblečení je buď po mně, mé sestře či naší mamče.

  Co se týká nového zboží...nejedná se o komerční prodej, takže od každé nabízené věci mám jen jeden kus, občas se totiž
stane, že si objednám něco z USA, ale třeba mi nesedí velikost a tak věci zcela nové a za nižší cenu - než je pořizovací -
posílám dál...někdy se tak stane i v případě nepovedených dárků či oblečení, které mi leží dlouho netknuté ve skříni a já ho
objevím ještě s visačkami :-) to ale nejsem asi jediná ,-)

  Poštovné a balné není zahrnuto v ceně zboží, ale je uvedeno v každém uveřejněném inzerátu:
  jedná-li se o zaslání zboží jako doporučený dopis, pak je cena poštovného 40 kč (37 + 3kč balné) - zboží zasílám ve velkých
obálkách
  při zaslání doporučeného balíčku je částka 65, 70 kč , jedná-li se o pojištěný balík, pak je cena poštovného 80 kč

  - při nákupu, prosím, měřte, čtěte si uvedené informace a hlídejte si své velikosti, aby nedocházelo ke zbytečným
nedopatřením..
  - již odeslané zboží nelze vrátit zpět, a tak se předtím, než si jej objednáte, rozmyslete, zda ho opravdu chcete
  - zboží v mé nabídce jsou 100 % originály, fejky opravdu nevedeme

  Pokud chcete věc přeměřit a mezitím se ozve další zájmce, který si věc závazně objedná, dávám přednost jemu. Tímto si
tedy vyhrazuji právo, komu věc prodám a komu ne.

  děkuji za pročtení, pochopení a také za eventuální zájem :-)

  Přeji příjemné nakupování :-)))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

